

Bakgrund arbetslivet

Från mitt arbetsliv är jag van vid att driva mina igenom mina egna idéer och andras idéer för att uppnå förändring.

Jag har arbetat på olika positioner i arbetslivet har även haft personalansvar i omgångar. Just nu jobbar jag som säljchef och ansvarar för försäljningen av ett varumärke där målgruppen är återförsäljare av yrkeskläder.

Bakgrund hundlivet

Jag har varit medlem i SBK sedan 16 år tillbaka och min hundbana började med en blandras. Jag ville mer och skaffade också en rottweilertik för att börja träningen mot IGP. Tyvärr var hälsan inte med henne och min första malle Zting kom in i livet.

Vi tävlade spår, sök och skydd och presterade en 5:e plats på SM i skyddshundsgruppen 2016.

Under Ztings avtrappning från tävlandet utökades familjen med mallen Wic där hans senaste prestation är en 3:e plats i skyddshundsgruppen på SM i Lindesberg.

Jag är även skyddsansvarig i SBK Skånes distrikt, träningsfigurant och tävlingsfigurant. Det är ingen överdrift att påstå att jag brinner för bruket i allmänhet och svensk skyddet i synnerhet. Under alla år har jag tävlat för SBK Malmö.

Vad vill jag?

Jag vill bidra till ett förnyat SBK och förbättra de processer som finns inom SBK. Det finns enorma mängder kunskap inom vår förening som ibland hamnar i bakgrunden. Detta måste organisationen bli bättre på att tillvara ta. SBK ska, utöver att vara ett kunskapscenter, dessutom vara en medlemsstyrd organisation.

Att bibehålla en demokratisk organisation och främja kunskapsutveckling är inte lätt men jag vill gärna anta den utmaningen.

Givetvis brinner jag för bruket men jag ser en given plats för alla de grenar SBK ansvarar för. Det är helheten som utgör SBK med den arbetande hunden som kärna.

Som representant i FS kommer tycker jag det är viktigt att vara medveten om att problem, utmaningar och lösningar kan ses ut två perspektiv. Det man själv, personligen, och det man antar att medlemmarna vill. Det senaste måste alltid vinna så länge det tar SBK framåt.

Som representant i FS är man en förlängning av medlemmarnas vilja.

Privat

Jag är 41 år, boendes med sambo i Saxtorp utanför Landskrona.

I familjen finns 3 mallar och en dvärgpinscher som håller ordning i flocken.

Jag hoppas AfBV ser anledning till att nominera mig för platsen som 2:a vice ordförande.